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3 listopada 2014

19 nowych aut dla świętokrzyskich policjantów

Flota samochodowa świętokrzyskich policjantów powiększyła się o 19 nowych aut. W
poniedziałek, 3 listopada marszałek Adam Jarubas oraz Świętokrzyski Komendant
Wojewódzki Policji w Kielcach Jarosław Szymczyk przekazali pojazdy funkcjonariuszom z
Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.  

 Koszt zakupu tych aut wynosi ponad 1 milion złotych, z czego Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego przekazał w czerwcu na ten cel pół miliona złotych.

– Wiele mówi się o poziomie bezpieczeństwa i o tym, że  władze samorządowe mogę mieć
wpływ na jego zwiększenie. Samochody są bardzo potrzebne dla garnizonu świętokrzyskiej
policji. Poprawią nie tylko komfort pracy funkcjonariuszy, ale także ich sprawność i
skuteczność – mówił marszałek Adam Jarubas. – Inwestycja pokazuje także, że z
powodzeniem można połączyć  finansowanie z budżetu państwa oraz budżetu samorządu.
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Komenda kupiła 19 pojazdów osobowych: 5 aut kombi marki Kia Ceed w policyjnej wersji
oznakowanej, 1 samochód marki Opel Corsa w policyjnej wersji oznakowanej, 3 auta kombi
marki Kia Ceed w policyjnej wersji nieoznakowanej, 3 pojazdy marki Kia Venga w policyjnej
wersji nieoznakowanej, 7 samochodów marki Opel Astra w policyjnej wersji nieoznakowanej.

 – To bardzo ważna inwestycja w ostatnich latach w Komendzie Wojewódzkiej. Te auta od
dziś będą służyły świętokrzyskim policjantom. Wierzę, głęboko w to, że skuteczność i
szybkość reakcji naszych funkcjonariuszy ulegnie jeszcze większej poprawie, a dzięki temu
notowania społeczne, na których nam zależy będą na jeszcze wyższym poziomie – mówi
Jarosław Szymczyk, Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach.

Auta trafią do 12 jednostek powiatowych, do jednostki miejskiej w Kielcach oraz między
innymi do: Wydziału Kryminalnego, Wydziału Ruchu Drogowego, Wydziału Transportu.

Podczas uroczystości na terenie siedziby komendy w Kielcach marszałek Adam Jarubas
razem ze świętokrzyskim komendantem Jarosławem Szymczykiem przekazali dowody
rejestracyjne aut funkcjonariuszom, a kapelan Komendy Powiatowej Policji w Busku-Zdroju
Stanisław Kondrak poświęcił każdy pojazd. Na koniec policjanci na sygnałach
przetestowali samochody. 
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